CONGRESSO NACIONAl

~~~~ i)/~lt ·- CIJ
REQUERIMENTO DE DESTAQUE DO VETO No 24/2017

(BANCADA DO PARTIDO PROGRESSISTA NO SENADO FEDERAL)

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do Artigo 1 06-D, li, do Regimento
Comum do Congresso Nacional, destaque para votação no painel eletrônico
do Veto no 24/2017.

Sala das Sessões, 08 de novembro de 2017.

00083/2017
RQN